
CAMPIONATO REGIONALE TARGA
A.S.D. ARCO& SPORT BELLARIA (R1409057)
PONTEDERA, 06-07-2014
Giudici di Gara: Dini David, Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Cesari Luciano
Comitato Organizzatore: DE PASCALIS SALVATORE, Calloni Paolo

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

4

A.S.D. Arcieri Della Signoria
CHELONI Alberto
LUPO Paolo
MAGRINI Emanuele

Arcieri Montalcino
CECCARINI Leonardo
FOCACCI Gino Antonio
SCIALLA Pasquale

6 

0 

3

2

1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD
DOLFI Filippo
TOZZI Stefano
LO RE Leonardo

Arcieri Città di Pescia
GIOMMONI Filippo
CASERTA Giulio
GIANNELLI Ruggero

0 

6 

Bronzo

Arcieri Montalcino

1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD

6 

0 

Oro

A.S.D. Arcieri Della Signoria

Arcieri Città di Pescia

6 

2 
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CAMPIONATO REGIONALE TARGA
A.S.D. ARCO& SPORT BELLARIA (R1409057)
PONTEDERA, 06-07-2014
Giudici di Gara: Dini David, Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Cesari Luciano
Comitato Organizzatore: DE PASCALIS SALVATORE, Calloni Paolo

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

Arcieri Montalcino
MAZZI Stefano
BOVINI Mauro
TILLI Claudio

-Bye-

3

2

A.S.D.Arc.di Rotaio
ANTONETTI Matteo
MATTEUCCI Arturo
MARCHETTI Marco

A.S.D. Arc.della Chimera
FALCINELLI Andrea
RUBECHINI Francesco
CASTELLANI Fabio

198 

193 

Bronzo

A.S.D. Arc.della Chimera

Oro

Arcieri Montalcino

A.S.D.Arc.di Rotaio

200 

201 
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CAMPIONATO REGIONALE TARGA
A.S.D. ARCO& SPORT BELLARIA (R1409057)
PONTEDERA, 06-07-2014
Giudici di Gara: Dini David, Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Cesari Luciano
Comitato Organizzatore: DE PASCALIS SALVATORE, Calloni Paolo

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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CAMPIONATO REGIONALE TARGA
A.S.D. ARCO& SPORT BELLARIA (R1409057)
PONTEDERA, 06-07-2014
Giudici di Gara: Dini David, Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Cesari Luciano
Comitato Organizzatore: DE PASCALIS SALVATORE, Calloni Paolo

Arco Olimpico Mixed Team
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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CAMPIONATO REGIONALE TARGA
A.S.D. ARCO& SPORT BELLARIA (R1409057)
PONTEDERA, 06-07-2014
Giudici di Gara: Dini David, Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Cesari Luciano
Comitato Organizzatore: DE PASCALIS SALVATORE, Calloni Paolo

Squadre Arco Compound Femminili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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CAMPIONATO REGIONALE TARGA
A.S.D. ARCO& SPORT BELLARIA (R1409057)
PONTEDERA, 06-07-2014
Giudici di Gara: Dini David, Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Cesari Luciano
Comitato Organizzatore: DE PASCALIS SALVATORE, Calloni Paolo

Arco Compound Mixed Team
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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CAMPIONATO REGIONALE TARGA
A.S.D. ARCO& SPORT BELLARIA (R1409057)
PONTEDERA, 06-07-2014
Giudici di Gara: Dini David, Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Cesari Luciano
Comitato Organizzatore: DE PASCALIS SALVATORE, Calloni Paolo

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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CAMPIONATO REGIONALE TARGA
A.S.D. ARCO& SPORT BELLARIA (R1409057)
PONTEDERA, 06-07-2014
Giudici di Gara: Dini David, Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Cesari Luciano
Comitato Organizzatore: DE PASCALIS SALVATORE, Calloni Paolo

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro

8/12 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20140707.092349



CAMPIONATO REGIONALE TARGA
A.S.D. ARCO& SPORT BELLARIA (R1409057)
PONTEDERA, 06-07-2014
Giudici di Gara: Dini David, Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Cesari Luciano
Comitato Organizzatore: DE PASCALIS SALVATORE, Calloni Paolo

Squadre Arco Olimpico Ragazzi Maschile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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CAMPIONATO REGIONALE TARGA
A.S.D. ARCO& SPORT BELLARIA (R1409057)
PONTEDERA, 06-07-2014
Giudici di Gara: Dini David, Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Cesari Luciano
Comitato Organizzatore: DE PASCALIS SALVATORE, Calloni Paolo

Squadre Arco Olimpico Ragazze Femminile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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CAMPIONATO REGIONALE TARGA
A.S.D. ARCO& SPORT BELLARIA (R1409057)
PONTEDERA, 06-07-2014
Giudici di Gara: Dini David, Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Cesari Luciano
Comitato Organizzatore: DE PASCALIS SALVATORE, Calloni Paolo

Squadre Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
1
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5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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CAMPIONATO REGIONALE TARGA
A.S.D. ARCO& SPORT BELLARIA (R1409057)
PONTEDERA, 06-07-2014
Giudici di Gara: Dini David, Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Cesari Luciano
Comitato Organizzatore: DE PASCALIS SALVATORE, Calloni Paolo

Squadre Arco Olimpico Giovanissime Femminile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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